ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

21.03.2025										№ 27-о/д
п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 06.12.2024 № 95 -о/д «Об утверждении Порядка применения в 2025 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказа МФ РФ от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов) в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнение к приказу от 06.12.2024 № 95 -о/д «Об утверждении Порядка применения в 2025 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья – 91100S6910- Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты недвижимости,
По данной целевой статье отражаются расходы на проведение мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты недвижимости (администрация п. Березовка, Бархатовский с/с, Зыковский с/с);
Целевая статья – 9140077340- Экспертиза воды, общественные колодцы в д. Лопатино,
По данной целевой статье отражаются расходы на экспертизу воды, общественные колодцы в д. Лопатино;
Целевая статья – 9140082040- Обслуживание муниципального имущества Березовского района
По данной целевой статье отражаются расходы на обслуживание муниципального имущества Березовского района.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
Руководителя финансового управления                                      О.Ю. Холодова
image1.png